
UCHWAŁA NR XXXVI/769/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia zabudowanej nieruchomości

położonej w Kielcach przy ul. Leśnej 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r., póz. 446 ze zm.1)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 30 lat, zabudowanej nieruchomości położonej

w Kielcach przy ulicy Leśnej 7, stanowiącej własność Gminy Kielce, objętej księgą wieczystą

KW Nr Kil L/00047021/l, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce obr. 0016 numerem 198/2

o pow. 1443 m2. Granice nieruchomości zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej

uchwały.

§2.

Uchyla się uchwałę Nr XVII/400/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wydzierżawienia zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Leśnej

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

"zmiany jednolitego tekstu wyminionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2016.1579
Id: 9A26276C-80D6-41AD-9134-F82A66293D9A. Uchwalony Strona l



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY
RADY MIASTA KIELjCE
z DNIA ....MOŁ

Skala 1 :500

N

Id: 9A26276C-80D6-41AD-9134-F82A66293D9A. Uchwalony Strona 2


